

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Dan-Top ApS**  
**c/o Qvortrup Administration**  
**Sortedam Dossering 43**  
**2200 København N**

CVR-nr. 18 27 46 71

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2017/2018**  
24. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 23. november 2018

**Dirigent:**

Jan Søre-Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/2018	6
Balance pr. 30. juni 2018	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme og værdipapirer.

### Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018:

Årets resultat udgør kr. 1.367.518, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 35.808.929, og en egenkapital på kr. 19.508.047.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Noter	Side/nr.	2017/2018	2016/2017
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.881.928	1.736.687
1	Indtægter af kapitalandele	67.584	-211.797
	Finansieringsindtægter	0	11.456
	Finansieringsudgifter	<u>-122.073</u>	<u>-131.910</u>
	<b>Resultat før skat</b>	1.827.439	1.404.436
	Skat af årets resultat	<u>-459.921</u>	<u>-358.945</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>1.367.518</u></u>	<u><u>1.045.491</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
	Udloddet udbytte	1.600.000	400.000
	Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	67.584	-211.797
	Overført til næste år	<u>-300.066</u>	<u>857.288</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>1.367.518</u></u>	<u><u>1.045.491</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.



## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2018	30.06.2017
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		32.918.604	31.145.426
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		0	0
Indretning lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	7-5	<u>32.918.604</u>	<u>31.145.426</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8-6	976.236	908.652
Andre værdipapirer og kapitalandele	8-7	0	143.550
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>976.236</u>	<u>1.052.202</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>33.894.840</u>	<u>32.197.628</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Debitorer	9-8	3.509	174.108
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	9-9	1.121.734	1.084.405
Andre tilgodehavender	9-10	508.993	204.271
Periodeafgrænsningsposter		22.210	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>1.656.446</u>	<u>1.462.784</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	9-11	<u>257.643</u>	<u>58</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.914.089</u>	<u>1.462.842</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>35.808.929</u></u>	<u><u>33.660.470</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2018	30.06.2017
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		200.000	200.000
		8.752.565	7.555.766
		292.676	225.092
		8.662.806	8.962.872
		1.600.000	400.000
		<u>19.508.047</u>	<u>17.343.730</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	9-12	<u>19.508.047</u>	<u>17.343.730</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		3.948.852	3.463.981
		<u>3.948.852</u>	<u>3.463.981</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>3.948.852</u>	<u>3.463.981</u>
<b>GÆLD</b>			
Langfristet gæld:			
	10-13	9.826.839	10.599.936
	10-14	95.936	129.444
		-771.000	-769.000
		<u>9.151.775</u>	<u>9.960.380</u>
2 <b>Langfristet gæld i alt</b>		<u>9.151.775</u>	<u>9.960.380</u>
Kortfristet gæld:			
	10-15	0	537
		54.130	16.222
	10-16	477.708	77.708
	11-17	203.444	313.392
	11-18	1.574.847	1.596.394
		119.126	119.126
		771.000	769.000
		<u>3.200.255</u>	<u>2.892.379</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>3.200.255</u>	<u>2.892.379</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>12.352.030</u>	<u>12.852.759</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>35.808.929</u>	<u>33.660.470</u>
3 Ejerforhold			
4 Sikkerheder og pantsætninger			
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2017/2018	2016/2017
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	1.367.518	1.045.491
Indtægter af kapitalandele	-67.584	211.797
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>147.312</u>	<u>145.501</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	1.447.246	1.402.789
Forskydning koncerngæld	400.000	0
Betalt udbytte	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	1.447.246	1.402.789
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	-193.662	344.423
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-127.095</u>	<u>-141.800</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>1.126.489</u>	<u>1.605.412</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-238.820	-3.211.164
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>143.550</u>	<u>36.566</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>-95.270</u>	<u>-3.174.598</u>
<b>FINANSIERING</b>		
Afdrag / optagelse af lån	<u>-773.097</u>	<u>1.161.675</u>
<b>FINANSIERING I ALT</b>	<u>-773.097</u>	<u>1.161.675</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>		
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>-479</u>	<u>407.032</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u>257.643</u>	<u>-479</u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	257.643	58
Pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>-537</u>
<b>LIKVIDE MIDLER I ALT</b>	<u>257.643</u>	<u>-479</u>

## NOTER

Noter	2017/2018	2016/2017
<b>1</b>		
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	67.584	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	-211.797
	<u>67.584</u>	<u>-211.797</u>
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>	<u>67.584</u>	<u>-211.797</u>

<b>2</b>		
<b>LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 6.009 senere end 5 år.	<u>9.151.775</u>	<u>9.960.380</u>

<b>3</b>		
<b>EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		

JHSP ApS	Axelsson Holding ApS
Pilevej 2C	Søndre Strandvej 96B
3300 Frederiksværk	3000 Helsingør

<b>4</b>	
<b>SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 9.826.839, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 32.918.604.	

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 15.021 med pant i ovennævnte ejendomme.

Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut samt som sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor ejerforeninger.

<b>5</b>	
<b>KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>	

**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution vedrørende tilknyttet selskab.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med BMJ A/S for det samlede skattetilsvar i sambeskatningen.
